Si pactum q[uod] in se ostineret: 10/10, nō e bonum si id q[uod] idem
est si est de h[ab]ito nare amili fac. m[is]t. q[ui]mbo mo. t. o. v. s.
Fac. m[is]t. q[ui]mbo mo. t. o. v. s. sic aut 19. delib. m[is]t. no so
lum imp. 19. c. l. plumb. ac. dividit ei obligo mit. colo
Et in iusta q[uod] modo: 1. sic. des ipsi unij ex quo copridib.
Soptens accipio feni pot ut. e. te. v. o. l. u. s. id q[uod] p[er]
mit. t. 13. my latif suff. s. q[ui]. v. pot. utis. te usur. s[ic]
S[ic] obligo amili. suauitati. cui te patti. si debit
So. te 10. l. sicut
sicut fieri

Et filii: id: cit et in suo dicēd:
nā et sur accepto libān potest.
et colluntur i lōnoz̄rie diag
atōes si que sunt aliens? diūm
q: hoc uite utimur: ut uirs gē
tui sit acceptuō. et id puto etic?
posse acceptuī fieri chmōdo sic sit
ut laetus uerbis sōl: Plus:

Put latens lucis id p*auli*.
P*otes* stip*olis* accepto fieri potest
n*on* t*an* si sic dicat ex n*ost*ris x.
quoc*tibi* p*romisi*. v*ides* ne accip
t*es* s*ed* si sic dicat q*regot*p*rimi**ui*
si i*ap*petit** dimidia h*ab*es** ne accip*te*.

Sed et si non mutata p[ro]p[ter]ia p[ro]p[ter]ia
ma s[ed] certum corp[us] ueluti ex la-
mistris deinceps est poterit ex
p[ro]p[ter] acceptilio si quomodo et u-
niuersitate accepti fieri potest

Sedes adquintendi est **P**lur.
libare enim diligere et ratio finis
duamus quod sur' libertate accep-
ti rogando finitum pot.
et ex hoc iudicetur ei atque s:
q

q; Et it c; inquit clausus i: si usum tñ hñm id fact. H
t; quo; dicend; et inco q; fact
fact nobis fuit et inactis q
nro umi subiecti fuit. s; et si suo
q; ipse in pmsit acceptu facto i
inutiles in cnit atuicis anim
honorarie actioes que de pecc
lio. u; de mitem uenio tantur.

Si fu*r* hereditari*a* a*n* hereditate
alii accepti roget q*u* defluit
in p*ro*misi*u* i*ur* p*ro*p*ri*o contige*u*
i*ur*atio*m* ut p*re*l*oc*el*oc*le*re*du*s*
tas ip*a* lib*er*et*u* s*ed* si d*icitu*s
ut hostes sic dicend*e* est i*ur*
post*lumini* confirmationem
t*ilde*m*ia* et st*ip*l*ic*ia** et*ap*pe*l*ia**
hostes est i*ur*est su*m* **D**iv*is*

Quoitid est poterit null. **P**ro-
Qued in diem uici sibi conditio
ne celebrat acceptilice tolli pot.
sit ita id factum apparebit si dico si
Episcopum id liberti **V**er. 2 p.

Tu in opere diligenter per
tendis te. ob. qui miseri
te fidem facio
infundam que
est. sed quod obligo et causas quin nō poteris separare
tate similitudine.

ratem monies de formali loquitur. dictum s. condicium
cum i. decolor. cal. fact. laru. e. prem qui dicta. stipula-
tus. vi quo e. usus. non ostingit. in aliquo. ac. Signum
is illi debito. i. finitate resis debetur cum illis ut
moderis non ut fuitus ostendit usus. ita c. s. quib.
no. n. am. qui usus. valere. sic argumentat. pot. ostendit
ius separatum ex eo remitti separatum similiter. interdatur er-
go q. remanet fuitus. si illi q. no. pot. et ut. s. de usus. alo-
r. sum. x. i. i. fuitus. qnd. ic. i. temp. si tibi ic. us. si
usus. ic. que. e. o. no. pot. dia. q. hic tollatur fuitus us.
ut dic. usus. si fuitus usus. remaneat si ut si. omod
itate. i. sibi. orum. non tam. notant. qnd. quibus
est. fuitus. usus. si potes. dic. q. nabi. et renassio. ut in
petrus. iam possis. alijs. dare. usum. rego. l. eo. 9. modi
tamen. usus. cum. fuitu. si. super. ad. i. illi. cui. tu. cedes